
Оленегорская 
территориальная избирательная комиссия 

РЕШЕНИЕ 
№ 81/372 19 сентября 2023 года 

г. Оленегорск 
О регистрации депутата Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с 

подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 14 

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона 
Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», решениями Оленегорской территориальной избирательной комиссии от 
16.06.2023 № 55/191 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 
Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской 
области седьмого созыва на Оленегорскую территориальную избирательную комиссию», от 11.09.2023 № 
80/355 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва» Оленегорская 
территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва, избранного по одномандатному 
избирательному округу № 14 Тихомирова Алексея Владимировича. 

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва удостоверение об избрании. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда». 
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Оленегорска в разделе Оленегорской территориальной избирательной комиссии в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

М.А. Чебан, 
председатель Оленегорской территориальной  

избирательной комиссии, 
В.В. Вересова, 

Секретарь Оленегорской территориальной  
избирательной комиссии. 


